技术参数
原理 结构
机械式流量开关。内置弹簧支撑的档板，当流量达到预
制值时，机械结构 触发微动触发开关。
特点
在线式安装，极小的压力损失，良好的重复性，抗污能
力，通过旋钮实现精确的开关设定。机械部分与电子部
分安全隔离。

气
接口螺纹
D
G3/4"锥螺纹
G3/4"锥螺纹
G1"锥螺纹
G1"锥螺纹
G1 1/4"锥螺纹
G1 1/4"锥螺纹
G1 1/2"锥螺纹
G1 1/2"锥螺纹
管径
型号
压力 可调范围 迟滞 重量
DN bar L/min（水） L/min（水） kg
20 FB12-020GK/A 16 4.2…18 2
0.85
20 FB12-020GK/B 16 8.3…37 3
25 FB12-025GK/A 16 5.2…23 2
25 FB12-025GK/B 16 11…48 4
32 FB12-032GK/A 16 8.1…39 3
32 FB12-032GK/B 16 19…90 6
40 FB12-040GK/A 16 15…69 5
40 FB12-040GK/B 16 25…111 7
参数表1适用于管径≤6”时
注：以上参数是将开关垂直安装于水平管路,以20℃水为介质测试得出的.
３ １ ２
尺寸图 接线图